

	<p>भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र/ SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. टेली / Tel : 022-28294770 ई-मेल / E-mail : dcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in</p>	
---	--	---

F.No. :SEEPZ-SEZ/ADMN/64/2004/Vol-V/06157

दिनांक:17/05/2024

परिपत्र संख्या/Circular No.12/ 2024

भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग (डीओपीटी), नई दिल्ली ने कार्यालय ज्ञापन संख्या 12/1/2022-JCA दिनांक 05.04.2024 और महाराष्ट्र सरकार ने राजपत्र संख्या PHD-1024/C.R.33/JAPUK(XXIX) दिनांक 03rd अप्रैल 2024 के माध्यम से दिनांक 20.05.2024 (सोमवार) को मुंबई में लोकसभा आम चुनाव 2024 के लिए सार्वजनिक अवकाश घोषित किया है।

The Government of India, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Deptt. Of Personnel and Training (DoPT), New Delhi vide Office Memorandum No.12/1/2022-JCA dated 05.04.2024 and Govtt. of Maharashtra vide Gazette No. PHD-1024/C.R.33/JAPUK(XXIX) dated 03rd April 2024 has declared Public Holiday on 20.05.2024 (Monday) due to General Election to Lok Sabha, 2024 in Mumbai.

उपरोक्त के अनुसार, विकास आयुक्त सीपज़-सेज़ का कार्यालय दिनांक 20.05.2024 (सोमवार) को बंद रहेगा।

In view of the above, the Office of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ will remain closed on 20.05.2024 (Monday).

Digitally Signed by Prasad
Varwantkar
Date: 17-05-2024 13:33:49
Reason: Approved

(डॉ. प्रसाद वरवंटकर / Dr. Prasad Varwantkar)
उप विकास आयुक्त / Dy. Development
Commissioner
सीपज़-सेज़ / SEEPZ-SEZ

प्रति/ To,

1. सभी अधिकारी एवं कर्मचारी/ All Officers & Staff Members
2. सूचना पट्ट/ Notice Board
3. सीपज़-सेज़ वेबसाइट/ SEEPZ-SEZ Website
4. कार्यालय आदेश रजिस्टर/फ़ाइल/ Office Order register/file
5. सीपज़-सेज़ में स्थित सभी यूनिट/ All unit located in SEEPZ-SEZ
6. ईओयू निर्यात संवर्धन परिषद तथा सेज़/ Export Promotion Council for EOUs & SEZs